2021年邵阳学院本科专业设置与调整结果公示
根据《教育部高等教育司关于开展2021年度普通高等学校本科专业设置工作的通知》（教高司函〔2021〕9号）和省教育厅《转发教育部高等教育司关于开展2021年度普通高等学校本科专业设置工作的通知》要求，经二级学院申请，学校组织学术委员会委员评审，决定拟申请风景园林专业学制由五年变更为四年。现将申报材料和变更专业予以公示，公示时间为2021年7月31日-8月6日。如有异议者，以书面材料形式向纪委监察室反映。

联系人：曾礼

联系电话：0739-5431781
电子邮箱：jwjcs5431781@126.com
附件：关于将风景园林专业学制由五年改为四年的论证报告
                                    邵阳学院教务处

                                    2021年7月29日